

**Faktúra číslo :****0332018**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

pool tech s.r.o.

Galantská cesta 866/4  
929 01 Dunajská Streda  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 46637257DIČ: 2023508520  
IČ DPH: SK2023508520

29270/T

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.  
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**Mestské športové kluby Považská Bystrica s.r.o.  
Športová hala , sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488  
IČ DPH: SK2020440488

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:****Mestské športové kluby Považská Bystrica s.r.o.**  
Športová hala , sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.02.2018	19.02.2018	26.02.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3007026557/0200

IBAN : SK09 0200 0000 0030 0702 6557

Suma k úhrade : 3 850,19

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
0332018		

Dod. a plat. podmienky :

**Za výmenu fólie malého bazéna na krytej plavárni MŠK Považská Bystrica dľa objednávky č. 26/2018 Vám fakturujem sumu:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Fólia Alkorplan 2000	68,50	m2	20,50	24,60	20	1 404,25	280,85	1 685,10
		Podložka pod fóliu 300g/m2	75,00	m2	1,59	1,91	20	119,25	23,85	143,10
		Oplastovaný plech	24,00	m	2,85	3,42	20	68,40	13,68	82,08
		NIT ZATĽKACÍ 4,8x25 AL A	145,00	ks	0,40	0,48	20	58,00	11,60	69,60
		Lepidlo Alkorplus	2,00	kg	15,93	19,12	20	31,86	6,37	38,23
		Tekutá fólia	0,70	ks	30,50	36,60	20	21,35	4,27	25,62
		Príruba skimmra	2,00	ks	32,50	39,00	20	65,00	13,00	78,00
		Príruba trysky	1,00	ks	18,58	22,30	20	18,58	3,72	22,30
		Filtračné sklo AFM	126,00	kg	1,85	2,22	20	233,10	46,62	279,72
		Čistič Detergent	0,50	ks	24,90	29,88	20	12,45	2,49	14,94
000923		Silikon OTTOSEAL 310ml	1,00	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
000025		Lepidlo Tangit	0,50	kg	28,50	34,20	20	14,25	2,85	17,10
		Montáž	1,00	ks	1 150,00	1 380,00	20	1 150,00	230,00	1 380,00

Základ pre DPH 20 % : 3 208,49

DPH 20 % : 641,70

**Celková suma s DPH 3 850,19****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 850,19**

Tovar uvedený na tejto faktúre je až do úplného uhradenia majetkom spoločnosti pool tech s.r.o.

Podpis a pečiatka :

pool tech s.r.o.  
Galantská cesta 866/4  
929 01 Dunajská Streda  
IČO: 46 637 257, DIČ: 2023508520